Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Нурый ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы
Шаран районы, Нурый ауылы,

Үґәк урам, 18 йорт

 тел.(34769) 2-35-40

e-mail:nurss.@yandex.ru.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нуреевский сельсовет
муниципального района

Шаранский район

  Шаранский район, с. Нуреево, ул.Центральная, д.18

 тел.(34769) 2-35-40

e-mail: nurss.@yandex.ru.

          ҠАРАР                                                    РЕШЕНИЕ

                     Об исполнении бюджета сельского поселения

 Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район       Республики Башкортостан  за 2015 год.

        Заслушав и обсудив отчет специалиста администрации сельского поселения Нуреевский сельсовет Исламгареевой Н.Р. об исполнении бюджета сельского поселения за 2015 год,  Совет сельского поселения отмечает: За 2015 год всего поступило доходов 2605095,98 руб., что составляет 100,2  % к годовому плану. Расходы составляют 2629165,81 рублей.
        Исходя из вышеизложенного Совет сельского поселения решил:

       1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Нуреевский сельсовет муниципального района Шаранский район за 2015 год:

              По доходам     в сумме    2605095,98  рублей

              по расходам     в сумме   2629165,81   рублей.

          За 2015 год остался переходящий остаток в сумме 87721,17  руб.

        Глава сельского поселения

      Нуреевский сельсовет                                                            Р.Латыпов

      с.Нуреево

      26.04.2016
      № 7/57